Уведомление
о лимитах бюджетных обязательств №..,! _____ з_в ____ __.
от "29" деквбря 2021 г.
Наименование финансового органа,
Управление образования Администрации Талицкого Городского
Форма по ОКУД
Дата
коды

4
Плотникова И.Б.
(расшифровка подписи)
Клепикова В.В.
(расшифровка подписи)
Номер страницы 4
Всего страниц 7
Уводомлонио
о лимитах бюджетных обязатольств №!,__ ____ 1_1_0 ____ _.
от "25" фовроля 2022г.
Наименооан,,е финансового оргш~а,
Форма no ОКУ
Дат
д
а
коды
0504822
25.02.2022
Упрлоло1 1ио оброзооония Администрации Толицкоrо Городского
главного расnорядf1теля, распорядителя ..:О:.:к=г-"а'---------------------- nоОКП
кп
о
Кому
Наименование 15юджета
Единица 11змеренf1я: руб.
Приложения
Специальные указания
Коды no бюджетной классификации
Российской Федерации
1
906.0701.0610110011.111"
906.0701.06101 10011.119"
906.0701.0610110011 .244"
906.0701.0610110011 .851 "
906.D701 .0610110012.244"
906.0701 .061011 0012.247"
906.0701.0610210020.244"
906.0701.0610210040.244"
906.0701.0610345110.111 "
906.0701.0610345110.112"
906.0701.0610345110.119"
906.0701.0610345121.244"
906.0701.0640110501.244"
906.0701.0640204031 .243"
Итого
Рукоаодитель (уполномоченное лицо)
Ответственный исполнитель
"24" февраля 2022г.
ИHHLI ___ 6;;.;6;.;5.;.40;;.;О.;;.60,;,.1;.;9 __ ___. п 663301001
Муниципальное казен1ще дошкольное о15разовательное
учреждение "Детский сад № 18 "Тополек" (л/с 03806000310)
{наименование rлоо11ого распорядителя (распорлдитоnя, получателя)
ИНН! 6654008094
Бюджет Талицкого городского округа
nоОКП о
кп п
с nоОКТМ
no OKE и
663301001
383
к Распоряжению Управления образования Администрации ТГО №1 1 от 25.02.2022
(наименование документа)
Лимит бюджетных обязательств
Примечание
на год в том числе текущее изменение
2 3 4
2 910 ООО 00 О 00
879 ООО 00 О 00
616 236 00 О 00
140 ООО 00 0,00
224 ООО 00 О 00
1 095 ООО 00 О 00
1 230 ООО 00 310 ООО 00
1050000,00 О 00
8 021 ООО 00 О 00

(должность) ,_, · ·-~:•JJJ~ .. '(;._ ...... : одпись)
экономист
) (расшифровка подписи)
Романенко В.А.
(расшифровка подписи)
Номер страницы 13
Всего страниц 14
о
о
Уведомление
о лимитах бюджетных обязательств №.1 534
Наименование финансового органа,
главного раслорядителя, распорядителя
Кому
ОТ "20" ИIОЛЯ 2022Г,
Управление образования Администрации Талицкого Городского
Округа
иннj 6654006019
Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 19 "Тополек" (л/с 03906000310)
(наименование главного распорядителя (распорядителя, получателя)
иннl 6654006094
Бюджет Талицкого городского округа
коды
Форма по ОКУД 0504822
Дата 20.07.2022
по окпо
1 кпп 663301001
по окпо
1 кпп 663301001
поОКТМО
по ОКЕИ 383
Наименование бюджета
Единица измерения: руб.
Приложения к Распоряжению Ул~авления образования Администрации ТГО №42 от 20.07.202
Специальные указания
Коды по бюджетной классификации
Российской Федерации
1
906.0701.0610110011 .111"
906.0701 .0610110011 .119"
906.0701.06101 10011.244"
906.0701 .0610110011 .851"
906.0701.0610110012.244"
906.0701 .06101 10012.247"
906.0701 .0610210020.244"
906.0701 .0610210040.244"
906.D701 .0610345110.111"
906.0701 .0610345110.112"
906.0701.0610345110.119"
906.0701.0610345121.244"
906.0701 .0640110501 .244"
906.0701 .0640204031 .243"
Итого
Руководитель (уполномоченное лицо)
Ответственный исполнитель
"20" июля 2022г.
(наименование документа)
Лимит бюджетных обязательств
на год
2
2 910 ООО 00
879 ООО 00
821 271,64
140 ООО 00
224 ООО 00
1 095 ООО 00
1 230 ООО 00
1 050 ООО 00
8 021 ООО 00
122 42
2 422 ООО 00
146 400 00
48 800 00
1 613 743 00

4
Плотникова И .Б.
(расшифровка подписи)
Романенко В.А.
(расшифровка подписи}
Номер страницы 15
Всего страниц 18
,
Уведомление
о о лимитах бюджетных обязательств № _1 ~ ~ --- _ 791 _
Наименование финансового оргено,
главного распор,щителя, роспор,щитоля
Кому
Наименование бюджета
Единица измерения: ру(>.
Приложения
·О Специальные указания
Коды по бюджетной классификации
Российской Федерации
1
906.0701.06101 10011 .111"
906.0701 .06101 10011.119"
906.0701 .0610110011 .244"
906.0701 .0610110011.851"
906.0701 .0610110012.244"
906.0701 .06101 10012.247"
906.0701 .0610140600.111"
906.0701.0610140600.119"
906.0701.0610210020.244"
906.0701.0610210040.244"
906.0701 .0610345110.11 1"
906.0701 .0610345110.112"
906.0701.06103451 10.119"
906.0701 .0610345121 .244"
906.0701.0640110501 .244"
906.0701.0640204031 .243"
Итого
Руководитель (уполномоченное лицо)
Ответственный исполнитель
о
"02"ноября 2022г.
коды
Форма ло ОКУД 0504822
от "02"11onOpn 2022r. Дата 02.1 1.2022
У11рооло11ио 0Ор1эоnо11ил Админиотроции Талицкого Городского
ОКРУГА лоОКПО
ИНН! 605400601Q 1 кпп 663301001
Муниц11пвлы~ое казенное дошкольное образоввтеnь►юе
r!~еждение "ljетский сед № 19 "Тополек" (лlс ОЭQОВООО31 О) ЛО ОКПО
(1◄n11манован11е гn11011ого респормитоnn (распорnдиrелn, получетелА)
ИНН! 6654008094 1 кпп 663301001
Бюджет Талицкого гоеодского океlга лооктмо
ло ОКЕИ 383
к Распоеяжению Упеавления образования Администеации ТГО №63 от 02.11.202
(наименование документа)
Лимит бюджетных обязательств
на год
2
2 910 ООО 00
961 740 00
837 999 57
132 673 00
224 ООО 00
995 ООО 00
120 990 00
36 540 00
1 380 ООО 00
1 ООО ООО 00
8 021 ООО 00
122 42
2 422 ООО 00
146 400 00
118 800 48
1 613 743 00
20 92100847